Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

0 1 - 0 4 -3 1 9 1 1 . 1 1 .2021

Об утверждении положения о школьном спортивном клубе «Бархан»

С целью организации работы школьного спортивного клуба «Бархан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Бархан» (приложение 1)

Руководитель организации И.о.директора школы
(должность)

М.В.Коковина
(расшифровка подписи)